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Doctor(a)  
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:    Ejecutivo Singular 2020-00136

Demandante:  Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandada:   Astrid Cardozo Diaz

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presto al Despacho, liquidación del
crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J. 



Doctor (a)
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00136
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Astrid Cardozo Diaz

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto
 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Obligación No. 725071030045315

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
3-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $24.433.297,00 28 322.711,83$              
1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $24.433.297,00 29 332.288,00$              
1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $24.433.297,00 31 352.771,02$              
1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $24.433.297,00 29 334.724,28$              
1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $24.433.297,00 31 355.899,19$              
1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $24.433.297,00 30 340.044,51$              
1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $24.433.297,00 31 342.661,71$              
1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $24.433.297,00 30 330.424,40$              
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $24.433.297,00 31 341.438,54$              

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $24.433.297,00 31 344.407,93$              
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $24.433.297,00 30 334.311,30$              
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $24.433.297,00 31 340.914,13$              
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $24.433.297,00 30 325.683,13$              
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $24.433.297,00 31 329.873,08$              
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $24.433.297,00 31 327.412,14$              
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $24.433.297,00 28 299.218,95$              
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $24.433.297,00 31 328.994,48$              
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $24.433.297,00 30 316.680,25$              
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $24.433.297,00 31 325.652,68$              
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $24.433.297,00 30 314.977,41$              
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $24.433.297,00 31 324.948,51$              

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $24.433.297,00 31 326.004,68$              
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $24.433.297,00 30 314.636,69$              
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $24.433.297,00 31 323.187,12$              
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $24.433.297,00 30 315.999,27$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $24.433.297,00 31 329.873,08$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $24.433.297,00 31 333.384,04$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $24.433.297,00 28 311.235,79$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $24.433.297,00 31 347.547,73$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $24.433.297,00 30 346.098,57$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $24.433.297,00 31 369.059,37$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $24.433.297,00 30 368.652,84$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $24.433.297,00 31 396.004,75$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $24.433.297,00 31 411.815,61$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $24.433.297,00 30 419.579,20$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $24.433.297,00 31 452.113,86$              
1-nov-22 16-nov-22 25,78 1,9298 $24.433.297,00 16 243.355,84$              

12.574.585,90$         

24.433.297,00$          
INTERESES CORRIENTES 2.402.332,00$            
INTERESES MORATORIOS 12.574.585,90$          
GRAN TOTAL 39.410.214,90$         

SON: TREINTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS DIEZ MIL DOSCIENTOS CATORCE PESOS CON
NOVENTA CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725071080043055

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL  LIQUIDACION

CAPITAL 

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS



14-ago-19 31-ago-19 19,32 1,4829 $2.916.570,00 18 25.112,41$                
1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,4829 $2.916.570,00 30 41.854,01$                
1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,4673 $2.916.570,00 31 42.793,99$                
1-nov-19 30-nov-19 19,03 1,4623 $2.916.570,00 30 41.273,23$                
1-dic-19 31-dic-19 18,91 1,4538 $2.916.570,00 29 39.664,77$                
1-ene-20 31-ene-20 18,77 1,4438 $2.916.570,00 31 42.109,80$                
1-feb-20 29-feb-20 19,06 1,4644 $2.916.570,00 29 39.955,59$                
1-mar-20 31-mar-20 18,95 1,4566 $2.916.570,00 31 42.483,21$                
1-abr-20 30-abr-20 18,69 1,4381 $2.916.570,00 30 40.590,66$                
1-may-20 31-may-20 18,19 1,4024 $2.916.570,00 31 40.903,07$                
1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $2.916.570,00 30 39.442,32$                
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $2.916.570,00 31 40.757,06$                

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $2.916.570,00 31 41.111,51$                
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $2.916.570,00 30 39.906,29$                
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $2.916.570,00 31 40.694,46$                
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $2.916.570,00 30 38.876,36$                
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $2.916.570,00 31 39.376,51$                
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $2.916.570,00 31 39.082,75$                
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $2.916.570,00 28 35.717,37$                
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $2.916.570,00 31 39.271,63$                
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $2.916.570,00 30 37.801,70$                
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $2.916.570,00 31 38.872,73$                
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $2.916.570,00 30 37.598,43$                
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $2.916.570,00 31 38.788,67$                

1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $2.916.570,00 31 38.914,74$                
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $2.916.570,00 30 37.557,76$                
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $2.916.570,00 31 38.578,41$                
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $2.916.570,00 30 37.720,41$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $2.916.570,00 31 39.376,51$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $2.916.570,00 31 39.795,61$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $2.916.570,00 28 37.151,80$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $2.916.570,00 31 41.486,31$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $2.916.570,00 30 41.313,32$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $2.916.570,00 31 44.054,12$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $2.916.570,00 30 44.005,60$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $2.916.570,00 31 47.270,56$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $2.916.570,00 31 49.157,88$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $2.916.570,00 30 50.084,61$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $2.916.570,00 31 53.968,23$                
1-nov-22 16-nov-22 25,78 1,9298 $2.916.570,00 16 29.049,06$                

1.613.523,46$           

2.916.570,00$            
INTERESES CORRIENTES 55.670,00$                 
INTERESES MORATORIOS 1.613.523,46$            
GRAN TOTAL 4.585.763,46$           

SON: CUATRO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS
CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481850005356421

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-jun-20 30-jun-20 18,12 1,3974 $446.622,00 30 6.039,91$                  
1-jul-20 31-jul-20 18,12 1,3974 $446.622,00 31 6.241,24$                  

1-ago-20 31-ago-20 18,29 1,4096 $446.622,00 31 6.295,51$                  
1-sep-20 30-sep-20 18,35 1,4139 $446.622,00 30 6.110,96$                  
1-oct-20 31-oct-20 18,09 1,3953 $446.622,00 31 6.231,65$                  
1-nov-20 30-nov-20 17,84 1,3774 $446.622,00 30 5.953,24$                  
1-dic-20 31-dic-20 17,46 1,3501 $446.622,00 31 6.029,83$                  
1-ene-21 31-ene-21 17,32 1,3400 $446.622,00 31 5.984,84$                  
1-feb-21 28-feb-21 17,54 1,3558 $446.622,00 28 5.469,49$                  
1-mar-21 31-mar-21 17,41 1,3465 $446.622,00 31 6.013,77$                  
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,3393 $446.622,00 30 5.788,67$                  
1-may-21 31-may-21 17,22 1,3328 $446.622,00 31 5.952,68$                  
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,3321 $446.622,00 30 5.757,55$                  
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,3299 $446.622,00 31 5.939,81$                  

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 



1-ago-21 31-ago-21 17,24 1,3343 $446.622,00 31 5.959,12$                  
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,3307 $446.622,00 30 5.751,32$                  
1-oct-21 31-oct-21 17,08 1,3227 $446.622,00 31 5.907,61$                  
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $446.622,00 30 5.776,23$                  
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $446.622,00 31 6.029,83$                  
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $446.622,00 31 6.094,01$                  
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $446.622,00 28 5.689,15$                  
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $446.622,00 31 6.352,91$                  
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $446.622,00 30 6.326,42$                  
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $446.622,00 31 6.746,12$                  
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $446.622,00 30 6.738,69$                  
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $446.622,00 31 7.238,66$                  

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $446.622,00 31 7.527,67$                  
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $446.622,00 30 7.669,59$                  
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $446.622,00 31 8.264,30$                  
1-nov-22 16-nov-22 25,78 1,9298 $446.622,00 16 4.448,36$                  

186.329,12$              

446.622,00$               
INTERESES CORRIENTES -$                           
INTERESES MORATORIOS 186.329,12$               
GRAN TOTAL 632.951,12$              

SON;: SEISCIENTOS TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENT Y UN PESOS CON DOCE 
CENTAVOS M/CTE

Sumando las tres obligaciones  son:

Obligación No. 725071030045315 39.410.214,90$          
Obligación No. 725071080043055 4.585.763,46$            
Obligación No. 4481850005356421 632.951,12$               

44.628.929,48$         

SON: CUARENTA Y CUATRO MILLONES SIESCIENTOS VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS VEINTI NUEVE
PESOS CON CUARENTA Y OCHO CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 


